
CLASSIC ILSAN BM 68 220

Popis

Vlastnosti

CLASSIC ILSAN BM 68, 220 jsou oleje pro kluzná vedení a vodicí  
dráhy (Typ CGLP) na bázi vysoce kvalitních základových olejů 
připravených rozpouštědlovou rafinací a na bázi speciálních aditiv. 
Kromě mnoha aditiv (např. proti korozi, EP  přísady), obsahují  
aditiva, která bezpečně zamezují jevu Stick-Slip. 

 CLASSIC ILSAN BM 68, 220 jsou oleje pro kluzná vedení a vodicí  
dráhy (Typ CGLP), které mají vysokou přilnavost a vynikající  
snášenlivost s vodoumísitelnými chladícími kapalinami. CLASSIC 
ILSAN BM 68, 220 jsou oleje pro kluzná vedení a vodicí dráhy (Typ 
CGLP), které účinně chrání povrch proti korozi.

 Vynikající přilnavost 
 Velmi dobrá ochrana proti korozi a opotřebení 
 používá se také jako hydraulický olej 
 Nízká pěnotvornost 
 Odolná vůči vysokým tlakům a zátěži 
 Výborné demulgační vlastnosti
 Dobrá filtrovatelnost

Oblast použití Jsou vhodné pro obráběcí stroje s centrálním mazáním
pro převody, hydrauliky a kluzná vedení

Produktová data

Kvalitativní specifikace HLP dle DIN 51524 část 2, CLP dle DIN 51 517 část 3

Výkonnost
(ověřený v praxi a 
osvědčený při použití u 
agregátů s předepsanou 
náplní):

FZG  12
US Steel 224

Vydáno 04/2009

       

                                                                  

http://www.hazmioil.cz/Classic/CLASSIC_ILSAN_BM_68_220.pdf

